
                                         UCHWAŁA Nr  XXXV/341/17           
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 31 marca 2017 r. 
  
w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), uchwala się co następuje: 

          
§  1. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 577.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 577.000
750   Administracja publiczna 77.000

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77.000
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77.000

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500.000
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 500.000
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000
 OGÓŁEM  577.000

 

§ 2. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2  pkt 6 

ustawy o finansach publicznych o kwotę 577.000 zł. 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.    
 

                              
     PRZEWODNICZĄCA RADY 

        
        Elżbieta Kasprzyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 750 

77.000 zł – zwiększenia wydatków dokonuje się na wniosek Wydziału Inwestycji 

i Rozwoju w celu zabezpieczenia środków na montaż instalacji klimatyzacyjnej 

w budynku Urzędu Miasta i Gminy Gryfino (środki z przychodów z tytułu wolnych 

środków). 

Dział 900  

500.000 zł – zwiększenia wydatków dokonuje się na wniosek Wydziału Inwestycji 

i Rozwoju w celu zabezpieczenia środków na budowę oświetlenia ulicznego (środki 

z przychodów z tytułu wolnych środków). 

 
 
Zatwierdziła: 
Beata Blejsz 
 
 
 
Sprawdziła: 
Maria Waszczyk 
 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Skrzyniarz 
 
 
 


